МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КЛЮЧИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

29 июля 2024г. №58

О закрытии дошкольного уровня
образования МКОУ «Ключиковская
СОШ» на ремонт

В связи с проведением косметического ремонта групп, плановых
ремонтных работ на пищеблоке, проведение которых не совместимо с
присутствием детей в помещениях дошкольного уровня образования в
соответствии с требованиями СаНПиН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть дошкольный уровень образования МКОУ «Ключиковская
СОШ» в летний период сроком на 15 календарных дней, с 15.08.2024г. по
30.08.2024г.

2. Воспитателям всех возрастных групп довести до сведения
родителей со сроками ремонтных работ.

3. Ответственному за сайт Петуховой О.М. разместить данный приказ
ОУ «Ключиковская СОШ».

4/-.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ОУ «Ключиковская СОШ»:ор

ознакомлена:

/Н.В. Володина/

да сайте

/Е.Н. Шатохина/

/О.М. Петухова/

/Л.И. Михайлова/
/Л.Н. Тумасова/

/Л.В. Петухова/

/О.А. Иванова/

/О.С. Ярославцева/

/М.Г. Чистякова/ /Е.И. Михайлова/

/А.В. Семенов/ /А.П. Власов/